Финансовым управляющим проведена оценка рыночной стоимости включенного в 

конкурсную массу имущества, принадлежащего Селину Борису Геннадьевичу (далее - 

«Должник»).  

Рыночная стоимость указанного имущества, определенная финансовым 

управляющим, составляет 108 779 (сто восемь тысяч семьсот семьдесят девять) рублей. 

Финансовым управляющим представлено Положение о порядке, сроках и условиях 

продажи имущества должника. 

Предложения разработаны в соответствии с положениями Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона от 26.10.2002 г.

[...]

участок с 

кадастровым 

номером 

08:09:310301:00

77  

категория 

земель: земли 

сельхоз. 

назначения – 

под садоводство, 

с площадью 712 

кв.м.  

Россия, 

Республика 

Калмыкия, 

Целинный 

район, с. 

Троицкое, с/т 

Природа, 

участок № 77  

108 779 (сто 

восемь тысяч 

семьсот 

семьдесят 

девять) рублей.  

Начальная продажная цена определяется на основании решения об оценке и 

составляет на первых торгах: по лоту № 1 - 108 779 рублей;  

на повторных торгах – на 10 (десять) процентов ниже начальной цены продажи 

Имущества на первоначальных торгах (п.8.2 Положения);